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Sprawozdanie 

z realizacji zadań  w dziedzinie sportu, kultury fizycznej, turystyki 

w 2017roku 

W 2017 roku Gmina Kwidzyn dysponowała środkami w wys. 375.000z1, 

zabezpieczonymi w budżecie na działalność  sportową  i rekreacyjną. 

Wójt Gminy Kwidzyn, działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przyznał  w roku 2017 

organizacjom pozarządowym środki finansowe w wysokości 139.927z1 na realizację  zadań  

własnych gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Środki z budżetu 

zostały przyznane podmiotom, które złożyły oferty w konkursie ogłoszonym przez Wójta. 

Oferty złożyły stowarzyszenia, których działalność  statutowa obejmuje upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu i otrzymały następujące dofinansowanie: LKS „Wisła" Korzeniewo 

— 40.000z1, Gminne Stowarzyszenie Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu Szkolnego — 

18.737z1, Uczniowski Klub Sportowy „Młodzik" przy Gimnazjum w Nowym Dworze — 

15.000z1, Klub Sportowy „Powiśle Pawlice — Rakowiec" — 40.000 zl, Fundacja „Rodzina 

Ediego" w Kwidzynie — 4.500z1, Stowarzyszenie Mieszkańców na rzecz rozwoju wsi 

Dankowo „Zakątek Dankowo" — 4.300z1, Kwidzyński Klub Lekkoatletyczny „Rodło" — 

2.000z1, MTS Kwidzyn — 5.900z1, Traktor Team Gmina Kwidzyn — 9.490z1. 

Środki, które zostały zaplanowane w klasyfikacji budżetowej 926 w dziale kultura 

fizyczna i sport wydatkowano również  na organizację  i przeprowadzenie imprez sportowych 

i sportowo — rekreacyjnych, zgodnie z ustalonym przez Urząd Gminy Kwidzyn kalendarzem 

imprez na rok 2017, zakupując określone usługi i materiały bezpośrednio na rachunek Urzędu 

Gminy Kwidzyn. Łącznie w ten sposób wydatkowano na organizację  imprez sportowo — 

rekreacyjnych w 2017 roku na kwotę  około 35.000z1. 

29 stycznia 2015r. Rada Gminy Kwidzyn przyjęła w drodze uchwały „Program 

upowszechniania sportu w Gminie Kwidzyn na lata 2015-2017". Jednym z elementów 

uchwalonego programu jest realizacja programu zajęć  rekreacyjno-sportowych 

pn. „Sport po 16". Od stycznia 2015r. Gmina Kwidzyn realizuje ten program poprzez 

prowadzenie zorganizowanych zajęć  popołudniowych w różnych dyscyplinach sportowych 

i zajęciach rekreacji ruchowej, w różnych miejscowościach gminy. Poza zajęciami z gier 

zespołowych, takich jak: piłka nożna, siatkówka, prowadzone są  również  zajęcia w zakresie: 



nauki jazdy konnej, nordic  walking,  zumba,  fitness,  tenis stołowy. Na ten cel wydatkowano 

w 2017 roku około 50.000 z1 (zarówno wydatki związane z wynagrodzeniem 

dla prowadzących zajęcia, jak i zakupienie potrzebnego sprzętu na prowadzenie zajęć). 

Od stycznia do maja oraz od października do grudnia kontynuowano realizację  

programu powszechnej nauki pływania. Na ten cel wydatkowano około 22.500 zł. 

W zajęciach wzięło udział  60 uczniów z czterech szkól podstawowych z terenu Gminy 

Kwidzyn. 

W roku ubiegłym zrealizowano również  wiele działań  związanych z poprawą  

infrastruktury rekreacyjno-sportowej na terenie naszej gminy i przygotowaniem 

tych obiektów do sezonu letniego. Przeprowadzone zostały trzy kontrole terenowe wszystkich 

obiektów sportowo-rekreacyjnych pod kątem bezpieczeństwa i stanu technicznego urządzeń  

wykorzystywanych do rekreacji ruchowej dzieci, młodzieży i dorosłych. Rozpoczęto prace 

o charakterze remontowo-modernizacyjnym zarówno na boiskach sportowych, 

jak i placach zabaw, w celu ratowania istniejących zasobów i podnoszenia standardów 

obiektów. Do zadań  wykonanych zaliczyć  można: 

• wykonanie i montaż  pilkochwytów na terenie stadionu sportowego w Rakowcu 

na kwotę  około 59.000 zł, 

• wymiana ogrodzenia płyty boiska sportowego w Korzeniewie na kwotę  58.500 zł, 

• doposażono tereny rekreacyjno-sportowe w miejscowościach: Baldram, Gurcz, 

w nowe urządzenia  fitness  na kwotę  16.236 zł, 

• zabiegi pielęgnacyjne płyty boiska sportowego w Rakowcu na kwotę  około 9.200 zł, 

• remonty i prace modernizacyjne na placach zabaw na kwotę  około 17.400z1, (naprawa 

oraz konserwacja elementów zabawowo-rekreacyjnych na wszystkich placach zabaw 

na terenie gminy, wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych na boiskach 

wielofunkcyjnych, polegających na wysiewie nawozu i obsianiu mieszanką  trawy 

sportowej, wymiana piasku w piaskownicach na wszystkich placach zabaw) 

• zakup materiałów i pomoc przy pielęgnacji boiska sportowego w Korzeniewie 

na kwotę  około 2.000 z1 (zakup nawozu i trawy sportowej) 

• zabiegi pielęgnacyjne boiska sportowego w Brachlewie oraz zakup zestawu 

do koszykówki na kwotę  około 3.000 z1 

Ponadto zakupiono z przeznaczeniem dla mieszkańców gminy sprzęt sportowy 

w postaci: piłek do siatkówki, piłek do gry w piłkę  nożną, siatek do siatkówki i na bramki 

do piłki nożnej na kwotę  około 12.200z1. 



Wykonana została również  dokumentacja projektowa do wniosku o zgłoszenie robót 

budowlanych dla zadania pn. „Budowa i doposażanie terenów 

na terenie gminy Kwidzyn". Opracowania dotyczyły obiektów 

zlokalizowanych na terenie: Baldramu, Rakowca, Korzeniewa, 

i Janowa. Koszt dokumentacji wyniósł  5.230 zl. 

Zapłacono również  składkę  za ubezpieczenie od  NNW  

reprezentujących gminę  Kwidzyn (członkowie Pomorskiego 

na zawodach sportowych, w kwocie 1.000z1. 
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